Instituto de Previdência Social dos Servidores do Município do Cabo de Santo Agostinho

PORTARIA N° 004/2013, de 18 de Fevereiro de 2013

Ementa: Dispõe sobre a composição da comissão
Permanente de Licitação - CPL, Unidade Gestora, para o
período de 18/02/2013 a 31/12/2013, e dá outras
providências.

A Diretora Presidente do Instituto de Previdência Social dos Servidores do Município do Cabo de
Santo Agostinho - CABOPREV, no uso de suas atribuições legais, e considerando, termos da
Resolução T.C n° 0005 de 08/09/2010 que "Dispõe sobre os prazos e regras técnicas para alimentação
do AUDIN - módulo de licitações e contratos do sistema de gerenciamento de Recursos da Sociedade -
SAGRES na esfera municipal e dá outras providências".

RESOLVE:

Art. 1° Designar para compor a Comissão Permanente de Licitação - CPL desta unidade Gestora, os
membros da 1a Comissão Permanente de Licitação da Unidade Gestora CABOPREV, abaixo
relacionados:

1. JOSÉ GANGANELE DE ABREU COUTINHO
Presidente de Comissão Permanente de Licitação, matrícula n° 040109 na condição de

Presidente.

2. MARIA DA CONCEIÇÃO DE SOUZA
Auxiliar de Administração, matrícula n° 040111, na condição de Membro.

3.ADRIANA MARIA COSTA
Assistente de Gabinete, matrícula n° 032154 na condição de Membro.

4.GIZELLY TAVARES SOARES
Membro, matricula n. 040261

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 01 de Janeiro
de 2013..

Art. 3° Fica revogada a Portaria n°001. De janeiro de 2012.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Cabo de Santo Agostinho, 18 de Fevereiro de 2013

CÉLIA VERÓNICA EMÍDIO
D i reto r a P r es i d e ri te

Rua Vigário João Batista N°.39 Centro - Cabo de Santo Agostinho - PE - CEP 54.505-470
CNPJ 07.738.191/0001-32 Insc. Municipal 0203645 Fone 3524-9139/9148 FAX 3521-5578

Página l de l